
 

 

UCHWAŁA NR XVI/135/2012 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), oraz art. 13 pkt 2ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.jedn. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Żywcu,  

 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową 1434 S Węgierska Górka – Żabnica na 

odcinku od zakończenia pętli autobusowej w Żabnicy (km 8+640) do końca mostu przy ul. Kamiennej (km 

8+725).  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Zofia Barcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 4819



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/135/2012   

Rady Gminy Węgierska Górka   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4819


		2012-11-15T14:46:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




